
 

 

UCHWAŁA NR XXV/302/2016 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Schronisku dla Bezdomnych i Zespole 

Mieszkań Chronionych w Tarnowskich Górach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.  1, art. 41  i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art.17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 4 i art. 97 ust. 5 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 930  z późn. zm.) na wniosek 

Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

uchwala: 

§ 1. Określić szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Schronisku dla Bezdomnych 

i Zespole Mieszkań Chronionych, w brzmieniu określonym w załącznikach do uchwały: 

1. Załącznik Nr 1 – Schronisko dla Bezdomnych, 

2. Załącznik Nr 2– Zespół Mieszkań Chronionych. 

§ 2. Zobowiązać Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowskich Górach do ustalenia 

wysokości stawki bazowej za jedną dobę będącej podstawą naliczenia odpłatności za pobyt w Schronisku dla 

Bezdomnych i  Zespole Mieszkań Chronionych. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XV/212/2011 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 26 października 

2011 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Domu dla Bezdomnych Mężczyzn 

i Zespole Mieszkań Chronionych w Tarnowskich Górach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Tomasz Olszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2016 r.

Poz. 5086



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/302/2016 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

z dnia 28 września 2016 r. 

        

Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Schronisku dla Bezdomnych 

w Tarnowskich Górach, ul. Sienkiewicza 48 

§ 1. Pobyt w Schronisku dla Bezdomnych, zwanym dalej Schroniskiem jest odpłatny według poniższych 

zasad: 

Stosunek procentowy dochodu osoby samotnie 

gospodarującej do kryterium dochodowego, o którym 

mowa w art. 8 ust.1 pkt 1  ustawy z dnia 12 marca 

2004r. o pomocy społecznej 

Wysokość miesięcznej odpłatności w procentach 

liczona według stawki bazowej za jedną dobę z 

zastrzeżeniem §2 

do 100 % nieodpłatnie 

powyżej 100 % do 120 % 15 % 

powyżej 120 % do 140 % 30 % 

powyżej 140 % do 160 % 40 % 

powyżej 160 % do 180 % 50 % 

powyżej 180 % do 200 % 60 % 

powyżej 200 % do 220 % 70 % 

powyżej 220 % do 240 % 80 % 

powyżej 240 % do 260 % 90 % 

powyżej 260 % 100 % 

§ 2. Po wniesieniu odpłatności kwota dochodu osoby samotnie gospodarującej nie może być niższa niż 

100% kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej. 

§ 3. Pobyt w Schronisku do 3 dni jest nieodpłatny. 

§ 4. Korzystający z Schroniska są zobowiązani do regulowania należnych opłat do kasy lub na konto 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w wysokości i terminie określonym w decyzji administracyjnej.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5086



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/302/2016 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

z dnia 28 września 2016 r. 

        

Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Zespole Mieszkań Chronionych. 

§ 1. Pobyt w Zespole Mieszkań Chronionych  jest odpłatny według poniższych zasad: 

Stosunek procentowy dochodu osoby samotnie 

gospodarującej albo dochodu na osobę w rodzinie 

odpowiednio do kryteriów dochodowych, o których 

mowa w art. 8 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej 

Wysokość miesięcznej odpłatności w procentach 

liczona według stawki bazowej za jedną dobę  

z zastrzeżeniem § 2. 

do 100 % nieodpłatnie 

powyżej 100 % do 120 % 40 % 

powyżej 120 % do 140 % 50 % 

powyżej 140 % do 160 % 60 % 

powyżej 160 % do 180 % 70 % 

powyżej 180 % do 200 % 80 % 

powyżej 200 % do 220 % 90 % 

powyżej 220 % 100 % 

§ 2. Po wniesieniu odpłatności kwota dochodu osoby samotnie gospodarującej lub osoby w rodzinie  

nie może być niższa niż 100% odpowiednio kryterium dochodowego. 

§ 3. Korzystający z pobytu w Zespole Mieszkań Chronionych są zobowiązani do regulowania należnych 

opłat do kasy lub na konto Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w wysokości i terminie określonym  

w decyzji administracyjnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5086


		2016-10-07T07:07:11+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




